

Jørgen Trads ApS
Søren Frichs Vej 44, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 33 64 53 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2017.

Jørgen Trads
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Trads ApS
Søren Frichs Vej 44
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33 64 53 33
Stiftet: 10. maj 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
6. regnskabsår

Direktion

Jørgen Trads

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Bankforbindelse

Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Modervirksomhed

JØRGEN TRADS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.429 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.429.055	1.302.371
1 Personaleomkostninger	-930.849	-777.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.273	-152.947
Driftsresultat	382.933	372.291
Andre finansielle indtægter	700	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.014	-6.358
Resultat før skat	374.619	365.933
Skat af årets resultat	-82.346	-81.408
Årets resultat	292.273	284.525
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	284.525
Disponeret fra overført resultat	-67.727	0
Disponeret i alt	292.273	284.525

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.543	141.271
Materielle anlægsaktiver i alt	176.543	141.271
4 Deposita	56.060	56.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.060	56.060
Anlægsaktiver i alt	232.603	197.331
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.767	0
Udsudte skatteaktiver	37.000	37.000
Tilgodehavender i alt	347.767	37.000
Likvide beholdninger	126.291	330.234
Omsætningsaktiver i alt	484.058	377.234
Aktiver i alt	716.661	574.565

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	819	68.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	380.819	148.547
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	184.405
Selskabsskat	138.754	56.408
Anden gæld	95.284	88.800
Periodeafgrænsningsposter	101.804	96.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.842	426.018
Gældsforpligtelser i alt	335.842	426.018
 Passiver i alt	716.661	574.565

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	866.238	719.843
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.154
Personalemkostninger i øvrigt	57.795	51.136
	<u>930.849</u>	<u>777.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.014	6.358
	<u>9.014</u>	<u>6.358</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.238.501	1.219.841
Tilgang i årets løb	150.545	18.660
Kostpris ultimo	<u>1.389.046</u>	<u>1.238.501</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.097.230	-944.283
Årets afskrivninger	-115.273	-152.947
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.212.503</u>	<u>-1.097.230</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>176.543</u>	<u>141.271</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	56.060	56.060
Kostpris ultimo	<u>56.060</u>	<u>56.060</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.060</u>	<u>56.060</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	68.546	-215.978
Årets overførte overskud	<u>-67.727</u>	<u>284.525</u>
	<u>819</u>	<u>68.547</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti t.kr. 100 overfor udlejer.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Trads Holding ApS, CVR-nr. 33645090 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 75 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.